
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/82    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

通钢公司废油资源竞拍销售公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-07 11:18:40

根据通化钢铁股份有限公司（以下简称“通钢公司”）安排，现决定对通钢公司的一批废油资源进行竞拍销售，请符合条件的竞

拍客户按照本竞拍公告要求，按时参加竞拍。

一、竞拍内容

废油（预售）。具体为通钢公司生产设备设施等预计更换下来的废齿轮油、废液压油、密封油和内燃机油等。

二、竞拍客户需知

1.仅限吉林省存续的合法经营企业参与，并具备相应危险废物经营许可证，能按要求办理危险废物转运联单手续，运输单位具备危

废类物资道路运输许可证。

2.竞拍客户具有一般纳税人资格，能独立承担民事责任能力，以往经营活动中无违法记录，与通钢公司无法律纠纷。

3.具有履行合同的能力，能够按照通钢公司要求及时输出废油。以现场看货实物为准，现场未看货，后果自负。

三、竞拍规则

参与竞拍客户在规定时间内通过《东方钢铁在线》网站报价（≧标底价格），报价最高为竞得客户，竞得价格作为本批废油资源

的现款含税出厂结算价格。

四、竞拍物资名称、数量、计量原则、交货期及地点

1.竞拍物资名称：废油，竞拍估量60吨(预售、含油桶)，不扣除油桶及杂质数量。

2.以上为本次竞拍预估数量，若合同实际执行数量增加或减少，竞得客户承诺予以理解并接受。

3.计量原则：以通钢公司出厂检斤为准。

4.交货期及地点：交货期为签订合同之日起至2025年6月30日，日期或数量二者以先到为销售提货终止，销售合同终止执行。交货

地点为通钢公司厂内。

五、保证金管理办法

竞拍前，参与此次竞拍的客户须在《东方钢铁在线》网站预存保证金5万元，方有竞拍资格。竞得客户的保证金须经通钢公司创业

服务中心确认后退回，违反交易规则，将扣除全部保证金；未竞得客户的保证金需退回时，客户提出申请，东方钢铁在线按要求办理退

回。

六、竞拍时间

2025年1月。

七、竞拍底价

现款含税3374元/吨。

八、付款方式

客户接到竞得通知后，2个工作日内签订合同，签订合同后，2个工作日内付50%货款，剩余货款按照提货量付清，逾期回款视为弃

标，扣除全部竞价保证金。

九、合同执行

交货期为签订合同之日起至2025年6月30日，日期或数量二者以先到为销售提货终止，销售合同终止执行。

十、联系人

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/82    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

通钢公司创业服务中心

联系人：王国富  18943571998

原网址：点击查看原发布网址

如有侵权请联系删除

https://www.jltg.com.cn/view/66/68/20250106-164522-564.html

